СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ

от 27.06.2012		№ 212
с. Девятины

	Об определении уполномоченного органа местного самоуправления сельского поселения Девятинское

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Девятинское, в соответствии со статьями 13 и 29 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию сельского поселения Девятинское уполномоченным органом местного самоуправления сельского поселения Девятинское на:
- установление случаев и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов, разработанных органами местного самоуправления сельского поселения Девятинское;
- проведение экспертизы проектов административных регламентов органов местного самоуправления сельского поселения Девятинское;
- утверждение плана – графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава поселения                                        			А.Л. Чекшин